
 
 

 
 

 AVANTAGES OFFERTS AUX MEMBRES DE L’AMSFQ 

TARIFS EN VIGUEUR JUSQU’AU 29 AVRIL 2014 

PAR LA FORÊT MONTMORENCY 
 
 

 
 

1. Skiez à 20% de rabais du prix régulier  (applicable sur neige naturelle seulement) 
2. Bénéficiez du tarif réservé aux employés de l’Université Laval  
 

 Voici des exemples d’économie  
 

Description du forfait Type 
d’hébergement 

Âge et occupation   Tarifs  réguliers  Tarifs offert aux 
membres AMSFQ 

Économie tx incluse 

2 nuits en semaine, et 6 
repas (débutant par le souper 
et se terminant par le dîner le 
jour du départ) 

Chambre de la 
résidence du 
pavillon, sans 
literie 

 

Adulte (14 ans +), occupation simple  

Adulte (14 ans +), occupation double ou triple  

7 à 13 ans 

3 à 6 ans 

VISITEUR 

195.92$/personne 

170.24$/personne 

96.62$/enfant 

69.98$/enfant 

UNIVERSITÉ LAVAL 

187.12$/personne 

163.36$/personne 

93.78$/enfant 

67.66$/enfant 

 

10.12$  

7.91$ 

3.26$ 

2.67$ 

3 nuits incluant la fin de 
semaine, et 9 repas 
(débutant par le souper et se 
terminant par le dîner le jour 
du départ).  Du jeudi au 
samedi ou du vendredi au 
dimanche. 

Chambre de la 
résidence du 
pavillon, sans 
literie 

 

Adulte (14 ans +), occupation simple  

Adulte (14 ans +), occupation double ou triple  

7 à 13 ans 

3 à 6 ans 

VISITEUR 

287.99$/personne 

250.75$/personne 

144.93$/enfant 

104.97$/enfant 

UNIVERSITÉ LAVAL 

275.23$/personne 

240.77$/personne 

140.67$/enfant 

101.49$/enfant 

 

14.67$ 

11.47$ 

4.90$ 

4.00$ 

Le ski de fond journalier Ne s’applique pas  14.50$ 11.50$ 3.00$ 

 

 


